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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 31 Men, 200m Breaststroke 15 years and older
27.02.2021 - 18:36 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 15god i stariji 

1. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:25.25 654 33.54 36.82 38.40 36.49
2. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 2:25.28 654
3. BOJICIC, Jovan 97 11. April 2:29.35 602 32.60 37.47 39.19 40.09
4. ILIC, Mihailo 03 Partizan 2:30.08 593
5. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:32.09 570 34.70 39.69 39.61 38.09
6. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:33.08 559 35.09 39.08 39.36 39.55
7. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 2:33.19 558
8. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:34.73 541 35.75 40.23 40.20 38.55
9. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:37.48 513

10. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:40.86 481 38.18 41.54 41.51 39.63
11. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 2:42.07 471 37.81 41.89 41.03 41.34
12. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:46.95 431
13. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:48.70 417
14. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 2:50.91 401 39.57 43.60 46.00 41.74
15. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 2:51.64 396
16. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 2:51.65 396
17. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 2:51.99 394 37.42 43.26 45.68 45.63
18. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 2:55.67 370 38.94 44.34 46.78 45.61
19. MANIC, Petar 06 Biser 2:56.41 365
20. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 3:00.91 338 41.64 46.63 47.42 45.22
21. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 3:03.96 322
22. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 3:05.11 316 41.92 45.54 48.80 48.85

B Kategorija 17-18godina

1. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:25.25 654 33.54 36.82 38.40 36.49
2. ILIC, Mihailo 03 Partizan 2:30.08 593
3. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:32.09 570 34.70 39.69 39.61 38.09
4. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:40.86 481 38.18 41.54 41.51 39.63
5. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 2:42.07 471 37.81 41.89 41.03 41.34
6. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 2:51.65 396
7. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 3:05.11 316 41.92 45.54 48.80 48.85

C Kategorija 15-16 godina

1. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:33.08 559 35.09 39.08 39.36 39.55
2. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:37.48 513
3. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:46.95 431
4. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:48.70 417
5. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 2:50.91 401 39.57 43.60 46.00 41.74
6. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 2:51.64 396
7. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 2:51.99 394 37.42 43.26 45.68 45.63
8. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 2:55.67 370 38.94 44.34 46.78 45.61
9. MANIC, Petar 06 Biser 2:56.41 365

10. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 3:00.91 338 41.64 46.63 47.42 45.22
11. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 3:03.96 322


